P                            Município de Carapicuíba
                                            Estado de São Paulo

PORTARIA Nº  1.408,  DE 27 DE DEZEMBRO DE 2.016.

SERGIO RIBEIRO SILVA Prefeito do Município de

Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são

conferidas por Lei,

R E S O L V E:-

NOMEAR, os membros eleitos do Fórum Municipal de

Educação, conforme Decreto Municipal nº 4.667 de Novembro de 2016, sendo

os seguintes integrantes:

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Titular: TÂNIA MARIA BRAVO

Suplente: ADRIANA MENDES DOS SANTOS

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E

TURISMO

Titular:SUZANA MARIANO FERNANDES

Suplente: TÂNIA REGINA SILVA GOBO

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL

Titular: JOYCE APARECIDA DE SOUZA

Suplente:ROSÂNGELA APARECIDA FERNANDES MOLES

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Titular: ABELARDO PEIRES DA SILVA

Suplente:PAULO ROBERTO LEVULKI

REPRESENTANTES DA COMISSÃO DE EDUCAÇÃO DA CÂMARA DE

VEREADORES

P                            Município de Carapicuíba
                                            Estado de São Paulo

Titular: RONALDO DE SOUZA

Suplente:JOEL BRITO DE OLIVEIRA

REPRESENTANTES DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Titular: MARLUCE REIS DE SOUSA

Suplente: NANCY MORAES ROSSETI

REPRESENTANTES DE DISCENTES DA REDE ESTADUAL DE EDUCAÇÃO

Titular: LUSLAINE BARBOSA DE OLIVEIRA

Suplente: FELIPE TADEI BORGES

REPRESENTANTES DE PAIS OU RESPONSÁVEIS DE ALUNOS DA REDE

MUNICIPAL DE ENSINO

Titular: MEIRIENE ALVES FERREIRA LEITE

Suplente: SELMA ALVES SAMPAIO RAMOS

REPRESENTANTES DE ENSINO SUPERIOR

Titular: SILVIA MARIA FARANI COSTA

Suplente: ÁLVARO GABRIELE

REPRESENTANTES DE ENSINO TÉCNICO E PROFISSIONALIZANTE

Titular: MAGALI AMORIM MATA

Suplente:MARCIA PIRES DE ARAÚJO

REPRESENTANTES DE MOVIMENTO EM DEFESA DA EDUCAÇÃO

Titular:MATHEUS TAVARES

Suplente: ÉDER ELIAS TEIXEIRA SILVA

REPRESENTANTES DO SEGMENTO DO SINDICATO DOS PROFESSORES

Titular: SANDRA REGINA S. CARVALHO

Suplente:MÁRCIO CORREIA FELIPE

P                            Município de Carapicuíba
                                            Estado de São Paulo

REPRESENTANTES DE ENTIDADES RELIGIOSAS

Titular: EMERSON ABREU DE ARAÚJO

Suplente: RAQUEL FERREIRA DA SILVA BARBOSA

Revogam-se as disposições em contrário.

Publique, registre e cumpra-se.

Município de Carapicuíba, 27 de Dezembro  de 2.016.

SERGIO RIBEIRO SILVA

Prefeito Municipal

Registrada no livro próprio e publicada por afixação no lugar

de costume, em 27 de Dezembro de 2.016.

DEILDE LUZIA CARVALHO HOMEM

Secretária de Assuntos

Jurídicos